
Pôle FCA – Université de la Nouvelle-Calédonie - 2022 

 

FORMULAIRE D’INCRIPTION AU JOB DATING 
À compléter et à envoyer par mail à : cfa@unc.nc avant le 27/11/2022 

RENSEIGNEMENTS AU 773 833 
 

 

 

 

Merci de joindre à ce formulaire votre logo au format JPEG ou PDF 

 

 

 

   

NOM DE L’ENTREPRISE 

 
 
 
 

 
NOM DE LA PERSONNE À CONTACTER 
 

 
 

 
TÉLÉPHONE 
 

 
 

 
MAIL 
 

 
 

 
NOM(S) - PRENOM(S) DU/DES RECRUTEUR(S) 
PRESENT(S) AU JOB DATING 
 

FONCTION(S) 

 
1.  

 
2.  

 
3.  

 
4.  

 

 
1.  

 
2.  

 
3.  

 
4.  

 
DANS QUELLE(S) LICENCE(S) PROFESSIONNELLE(S) ENVISAGEZ-VOUS DE 
RECRUTER UN ALTERNANT ? 
 
 
 

☐ Collaborateur social et paie 
 

☐ Commerce et distribution 
 

☐ Communication et arts numériques 
 

☐  Révision comptable, parcours comptabilité et contrôle de gestion 
 
 

 
NOMBRE DE RECRUTEMENT(S) 

ENVISAGÉ(S) 
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